
UCHWAŁA 160/23 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 17 maja 2023 

 

Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie dzierżawy działek  położonych przy 

ulicy Radosnej w Szczecinie ( dz. nr 4/6, 7/1, 6/9 20 z obrębu 4118 ).  

 

Na podstawie §7, pkt 6 lit. h Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały 

Nr XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.- DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), 

Rada Osiedla Podjuchy uchwala co następuje:  

 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy pozytywnie opiniuje wniosek o dzierżawę  działek nr 4/6,7/1, 6/9 

obręb 4118 ( jak na załączonej mapce ) z przeznaczeniem na prowadzenie działalności 

polegającej na organizacji imprez plenerowych przy pobliskim obiekcie „Dworek Bukowa 

Park”,  

 

UZASADNIENIE: 

 
Wniosek dzierżawy dotyczy zagospodarowania terenu w bezpośredniej bliskości obiektu 

organizującego imprezy dla całych rodzin, w tym plenerowe.  

 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


